

MT Gulve Holding ApS
Heimdalsvej 22 F, 7200 Grindsted

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2021

CVR-nr. 10 09 71 69

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2022.

Michael Tullesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	MT Gulve Holding ApS Heimdalsvej 22 F 7200 Grindsted
	CVR-nr.: 10 09 71 69
	Stiftet: 1. oktober 2002
	Hjemsted: Billund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 18. regnskabsår
Direktion	Michael Tullesen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hedemarken 23 7200 Grindsted
Dattervirksomheder	MT Gulve A/S, Billund MLBT Invest ApS, Billund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af besiddelse af værdipapirer samt hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.552 t.kr. mod 3.397 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Andre eksterne omkostninger	-14.375	-10.376
Driftsresultat	-14.375	-10.376
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.451.882	3.384.958
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	164.745	50.577
Andre finansielle indtægter	9.252	2.974
Finansielle omkostninger	-29.278	-29.810
Resultat før skat	2.582.226	3.398.323
Skat af årets resultat	-30.074	-1.246
Årets resultat	2.552.152	3.397.077
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.451.882	3.384.958
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Disponeret fra overført resultat	-14.130	-100.881
Disponeret i alt	2.552.152	3.397.077

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.911.067	7.159.185
2 Gældsbev.	275.451	491.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.186.518</u>	<u>7.650.385</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.186.518</u>	<u>7.650.385</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.104.164	2.026.963
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	744.993	1.051.080
Tilgodehavender i alt	<u>5.849.157</u>	<u>3.078.043</u>
Likvide beholdninger	<u>74.808</u>	<u>77.636</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.923.965</u>	<u>3.155.679</u>
Aktiver i alt	<u>13.110.483</u>	<u>10.806.064</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.958.567	4.306.685
Overført resultat	6.271.950	4.486.080
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>11.469.917</u>	<u>9.030.765</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.541.656	1.167.594
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	22.058	479.843
Selskabsskat	69.067	120.652
Anden gæld	785	210
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.640.566</u>	<u>1.775.299</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>1.640.566</u>	<u>1.775.299</u>
 Passiver i alt	<u>13.110.483</u>	<u>10.806.064</u>

3 Eventualposter

Noter

	2021	2020	
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Anskaffelsessum primo	152.500	340.000	
Afgang i årets løb	0	-187.500	
Kostpris ultimo	152.500	152.500	
Opskrivninger primo	7.006.685	5.004.089	
Årets resultat	2.438.719	3.413.381	
Årets tilbageførsler på afgang	0	-21.297	
Udbytte	-2.700.000	-1.350.000	
Regulering af koncernintern avance	13.163	-39.488	
Opskrivninger ultimo	6.758.567	7.006.685	
Afskrivninger på goodwill primo	0	-98.264	
Tilbageførte afskrivninger på goodwill	0	98.264	
Afskrivninger på goodwill ultimo	0	0	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.911.067	7.159.185	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
MT Gulve A/S, Billund	90 %	7.131.484	2.340.752
MLBT Invest ApS, Billund	100 %	519.055	332.042
		7.650.539	2.672.794
2. Gældsbev			
Kostpris primo	491.200	600.726	
Afgang i årets løb	-215.749	-109.526	
Kostpris ultimo	275.451	491.200	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	275.451	491.200	

Noter

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2021 i alt 0 t.kr.

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor den tilknyttede virksomhed MLBT Invest ApS, CVR-nr. 41 02 51 82, hvormed selskabet har forpligtet sig til at træde tilbage overfor øvrige kreditorer i forhold til sit tilgodehavende. Tilgodehavendet udgør 5.104 t.kr. pr. 31. december 2021.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 69 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 31 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.